Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1656  I  EMAIL: posgradu@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PRÁTICAS

SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº15/2021- HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta,

e a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições, tornam pública a homologação do

resultado final do processo de credenciamento interno de docentes doutores, para compor o

quadro de professores permanentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento Social.

1. Linha I – Linguagem, comunicação e sociedade

Classificação Candidato

1º Denise Tatiane Girardon dos Santos

2º Vanessa Steigleder Neubauer

3º Eduardo Tanuri Pascotini

4º Luiz Gustavo Durigon

5º Nathália Hauenstein Eckert

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta,

aos 19 dias do mês de abril de 2021.

 Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares

Alves

Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 19 de abril de 2021.

======================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral

  Profª Drª Janaína Coser

  Pró-Reitora de Pós-Graduação,

                      Pesquisa e Extensão